様式第2号（第3条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
（申出人）
　　　　　　　　　　　　　　　様

身延町長

出生届の提出に至らない子に係る住民票記載通知書
[bookmark: _GoBack]
　　　　年　　月　　日に申出のあった出生届の提出に至らない子に係る住民票の記載については、審査の結果、下記のとおり決定しましたので通知します。
　なお、認知調停手続、親子関係不存在確認の調停手続等の家庭裁判所の手続が確定したときは、速やかに戸籍の届出を行ってください。
　また、ご不明な点がありましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

記

	ふりがな

	氏名
	氏

	名

	性別
	男　　・　　女

	生年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	住所
	山梨県南巨摩郡身延町

	世帯主氏名

	世帯主との続柄

	本籍

	筆頭者

【連絡先】
身延町役場 町民課 町民担当
電話０５５６－４２－４８０４(直)
〒409‐3392
山梨県南巨摩郡身延町切石350番地